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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,065,292.33 776,199.37 3,022,588.343,798,787.71

276,000.00 69,000.00 483,000.00Dietas 552,000.00

2,298,000.00 414,000.00 2,064,000.00Sueldos Básicos 2,478,000.00

184,000.00 194,888.89 7,611.11Decimotercer Mes 202,500.00

184,000.00 0.00 207,500.00Decimocuarto Mes 207,500.00

0.00 0.00 136,310.49Complementos 136,310.49

88,092.33 23,404.92 68,687.41Contribuciones para Seguro 
Social

92,092.33

35,100.00 8,350.00 46,934.89Jornales 55,284.89

100.00 66,555.56 8,544.44Beneficios 75,100.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,593,894.08 5,553,330.69 16,811,823.8622,365,154.55

5,000.00 0.00 5,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

5,000.00

36,000.00 7,296.53 38,703.47Telefonía Celular 46,000.00

48,600.00 54,800.00 90,042.95Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

144,842.95

3,000.00 0.00 9,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

9,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

3,000.00

10,000.00 223.00 6,777.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00

10,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

4,000.00 2,255.00 12,545.70Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,800.70

1,000.00 40,750.00 5,250.00Publicidad y Propaganda 46,000.00
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15,000.00 3,569.47 21,430.53Servicio de Internet 25,000.00

187,579.00 128,347.20 301,845.07Viáticos Nacionales 430,192.27

100.00 0.00 100.00Viáticos al Exterior 100.00

40,000.00 0.00 40,000.00Ceremonial y Protocolo 40,000.00

5,230,615.08 5,316,089.49 16,278,129.14Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

21,594,218.63

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 93,100.00 37,786.70 199,641.15237,427.85

12,000.00 23,684.50 27,975.64Productos Alimenticios y 
Bebídas

51,660.14

1,000.00 0.00 1,000.00Hilados y Telas 1,000.00

20,000.00 1,755.00 41,245.00Productos de Papel y Cartón 43,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

100.00 0.00 2,100.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

2,100.00

25,000.00 5,140.00 33,860.00Tintas, Pinturas y Colorantes 39,000.00

8,000.00 1,560.00 17,100.14Gasolina 18,660.14

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

2,000.00 897.00 9,110.57Productos de Material Plástico 10,007.57

2,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Ferretería 8,000.00

5,000.00 3,143.20 15,856.80Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

19,000.00

5,000.00 1,307.00 22,693.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

24,000.00

3,000.00 300.00 5,700.00Útiles y Materiales Eléctricos 6,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,105,999.50 3,352,191.37 6,109,057.099,461,248.46
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16,000.00 15,179.00 30,821.00Ayuda Social a Personas 46,000.00

17,820.00 0.00 17,820.00Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas no 
Financieras

17,820.00

2,391,495.34 1,914,561.76 2,028,468.54Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,943,030.30

3,680,684.16 1,422,450.61 4,031,947.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,454,398.16

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,175,551.13 489,092.48 2,731,102.453,220,194.93

0.00 0.00 108,624.45Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

108,624.45

50,000.00 0.00 75,372.26Equipos para Computación 75,372.26

0.00 0.00 25,000.00Electrodomésticos 25,000.00

0.00 0.00 55,000.00Muebles Varios de Oficina 55,000.00

0.00 6,410.00 24,415.16Equipos Varios de Oficina 30,825.16

0.00 0.00 75,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

75,000.00

0.00 0.00 50,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

50,000.00

1,125,551.13 332,682.48 2,290,490.57Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,623,173.05

0.00 150,000.00 27,200.01Tierras, Predios y Solares 177,200.01

16,033,837.04 10,208,600.61 28,874,212.89Total: 39,082,813.50
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